PARTI DI RICAMBIO
SPARE PARTS

PIECES DE RECHANGE
ERSATZTEILLISTE
PIEZAS DE REPUESTOS

Varante: Albeto passante 1°3/8M -
1 1°3/8M e camicia
Urtionai: Passing shalt 1°3/8M - 1Y/
8\ and limer,
Ootion: Arbre passant 1°3/8M - 1'%
£ e chemise.
Option. Vurdbergeteins-#alle ™3/
M - 1°3:8M und mantst,

| Opcitn Arbol pasajerc 12/6M - 1'%
T EMycamisa,




B B B el sk ah ek ok el ek oewh ol
P o= WD 00~ WU B L A e

23
24
25
26
27
28

K)|
32

34
35

37
38
39
40
41
42
43

45

46

ik
D W oo N W -

— ok ek 0O G = A RPN R R NN

—
S

b ok b b sk ek b

T e I T - S e e e e e

—

— ok kG G e - PRI PR RPN

st
3]

o b sk wcd ek

N R T T - e e e R e . I S

—t

Cappuccio gomma tappo olio
Coperchio compensatore olio
Guarnizione OR 3325

Vite spec. T.C.E.I. UNI 5931 M20x40
Serbatoio compensatore olio
Guarnizione OR 4106

Guarnizione OR 3137

Spia livello olio

Pratezione cardano

Rondelia bissliata UNI 6592xM8
Vite T.E. UNI 5739 M8x14 - 8.8
Cappellotto di protezione valvola
Rondella ferma cappellotto

Valvola 8x20x35

Vite T.E UNI 5739 M10x20 - 8.8
Accumulatore di pressione superiore
Calotta gomma inferiore
Accumulatore di pressione inferiore
Guarnizione OR 3156

Camera pneumatica completa
Ghiera alettata Md6 P2

Raccordo portagomma scarico cunvg
BEJS

Guarnizione OR 4131

Tubo di scarico

Guarnizione OR 4118

Sede valvola  regolazione

Dado esagonale 1° GAS - OT 58
Corpo inferigre valvola regolazione
Vite T.C.E.1. UNI 5931 MEx16 - INOX
Pastiglia valvola regolazione
Membrana valvola regolazione
Guida molla inferiore

Guarnizione OR 4112

Corpo superiore valvola regolazione
Vite T.C.E.I. UNI 5931 M6x25 - 8.8
Manopela PVC

Leva valvola regolaziong

Spina elastica spirol B 5x28

Tirante comando pressiong

Moila valvola regolazione

Guida premi molla superiore
Bilanciere

Ghiera bloccaggio volantino
Volantine M10x40

Gruppo valvola regolazione
semiautomatica

Rubinettoaleva 1/2x1/2 GAS({serie 2000)

244
245
245
2068
1279
1278
1221
1280
240
241
250
1275

1217
1269

874
12n
1262

158

159
1277
1276
1201
1272
1273
1274
1260
1268
1267

655

976
1281

558

561
1235
1265
1261

173

174

171

169

168
537
570

- I R e R I N . O e T T T L I

-]

R;mm'-\;_s-

[ = = 2]

OO OG- -

PO I b b ) ok o=h MMN;;M-‘-‘.—LN‘JMMQAG’—L—&-.—A—A—lh}-ﬁ—a-‘.

alvola di sicurezza
iduzione 142 Mx 174 F

{anometro g glicerina 50 BAR
ite T.E UNI 5739 M10x35 - 8.8

nello di tenyita 45x68x10

uscinettp 211309

appo scarice olio M12x18
iede fissagg 10 pompa
osetta zigrir'ata SC 72 12, 5xM12
ite T.E. UNI 5738 M12x30- 8.8
i:ua di tenut 2 biella

illo unione Diella
Cuscinetto a 1 ullini NK 85-35
Albero eccent fico passante 1" 3/8

warnizione (IR 3575
%anuia supperto porta anello di tenuta
lite T.E. UNI {5739 M10x40 - 8.8
Seeger intermd © 68 UNI 7437
Collettore di a spirazione
Girello a due :llette 47 P. 8
Raccordo por fagomma di aspirazione
durvo B E.35

pamizione 'R 4131

micia @ 75

Ibero eccent fico passante 1° 3/8

iella
Seeger internc) B 22 UNI 7437
Spinotto @ 22 %65
Pistone @ 75
Segmento di ¢ :ompressione @ 75x2,5
Camicia@ 75
Prigioniero IN 0X M12x38 PF
Membrana po: mpa @ 130
Menbrana pomg: 18 130 bistraio consigliata per

prodatti particol irmente agressivi ( richiesta)

101
102
103
104
106
106

256
236
1213
886
887
888
1215

1214
207
563
152

1200

1270

2061

. i - -}

mooboogsas s~ wnoo

Flangia richiamo memb
Guarnizione OR 130
Raccordo collegamentc
Guida vaivola

Molla valvola

Valvola

Sede valvola
Guarnizione OR 4137
Gruppo valvola aspirazi
Vite spec. T.E. UNI 573

| Morsetto tenula valvole

Vite T.C.E.L, UNI M14x4
Testata pompa
Raccordo collegamentc
Tappo 3/4 GAS OT 58




